第 1 页 共 2 页

证券代码：000692              证券简称：惠天热电            公告编号：2017-12

沈阳惠天热电股份有限公司

第八届监事会 2017 年第二次临时会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

1、会议通知于 2017年 4月 9日以电话方式发出。

2、会议于 2017年 4月 12日上午 11点在公司总部会议室现场召开。

3、会议应到监事 5名，实到监事 5名。

4、会议由监事沈尔滨主持。

3、会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的规定。

二、监事会会议审议情况

审议通过了《关于关联方变更五里河资产相关承诺（修订）的审核意见》（由于该议

案涉及关联交易，根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》的规定，关联监

事刘丽回避了对此议案的表决，由其他 4名非关联监事进行表决。具体表决情况如下：同

意 4票，反对 0票，弃权 0票）。

沈阳惠天热电股份有限公司召开了第八届董事会 2017 年第三次临时会议，会议审议

通过了《关于关联方变更五里河资产相关承诺的议案（修订）》。监事会根据《上市公司监

管指引第 4 号——上市公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及上市公司承诺及履行》

的相关规定，就本次会议审议的议案发表审核意见如下：

本次五里河资产相关承诺变更，将原承诺履行期限延长两年，考核指标变更为只保留

净利润一项，两年净利润指标增加 889万元，履行方式由回购变更为现金补偿。

上述变更，是公司及承诺方基于五里河资产实际生产经营状况及在惠天热电供热系统

中所处重要战略地位，同时考虑了各方利益做出的决策。延长两年履行承诺，是为应对受

房地产市场放缓挂网签约合同不及预期的客观影响因素；考核指标变更为只保留净利润一

项，是考虑净现金流完成率总体强于净利润完成率，以孰低为原则对考核目标进行了简化；

第 2 页 共 2 页

两年净利润指标增加 889 万元，是依据 2012 年评估增加 2016 和 2017 两年评估净利润合

计 889万元。

本次变更旨在将五里河资产保留在惠天热电，该承诺变更方案符合惠天热电生产经营

的实际需要，符合供热系统资产组难以分割的特性；有利于惠天热电供热系统的稳定高效

运行，有利于业务的拓展。上述变更不违备原承诺指标考核宗旨，不会损害上市公司及中

小股东权益，本次变更符合上市公司监管的相关规定。监事会同意将该议案提交公司股东

大会审议。

三、备查文件

公司第八届监事会 2017年第二次临时会议决议。

特此公告。

沈阳惠天热电股份有限公司监事会

 2017 年 4 月 13 日